证券代码：

000727

证券简称：华东科技 公告编号：

2011-020

南京华东电子信息科技股份有限公司二

○

一

○

年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏。

特别提示：本次股东大会未有否决议案。

一、会议召开的情况

1.

召开时间：

2011

年

5

月

6

日上午

9

：

00

2.

召开地点：南京经济技术开发区恒通大道

19-1

号华东科技三楼会议室

3.

召开方式：现场投票

4.

召集人：公司董事会

5.

主持人：虞炎秋 副董事长

6.

本次会议的召开符合《公司法》、《深交所上市规则》及《公司章程》的有关规定。

二、会议的出席情况

1.

出席的总体情况：

股东（代理人）

4

人，代表股份

95,077,592

股，占公司有表决权总股份

26.47 ％

。

2

、其他出席情况

公司部分董事、监事、高级管理人员及律师出席了会议。

三、提案审议和表决情况

1

、审议通过了公司《

2010

年度董事会工作报告》

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

2

、审议通过了公司《

2010

年度监事会工作报告》

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

3

、审议通过了公司《

2010

年度财务决算和

2011

年度财务预算》

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

4

、审议通过了公司《

2010

年度利润分配预案及资本公积金转增股本预案》

2010

年度公司归属于母公司所有者的净利润

-10,665,447.27

元， 可供股东分配利润

-

429,794,216.61

元。董事会根据公司《预计

2010

年度利润分配政策和资本公积金转增股本政

策》：

"

根据

2010

年经营的实际情况决定是否进行利润分配和资本公积金转增股本

"

，因本期

可分配利润为负，董事会决定公司

2010

年度不进行利润分配和资本公积金转增股本。

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

5

、审议通过了公司《

2010

年度日常关联交易完成情况和

2011

年度日常关联交易预计》

此议案属于关联交易，关联股东南京华东电子集团有限公司、司云聪先生、徐清女士

回避表决。

同意

2,502,141

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

6

、审议通过了《关于聘请

2011

年度会计师事务所议案》

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

7

、审议通过了公司《关于申请批准

2011

年度最高贷款额度的议案》

本公司

2010

年末贷款余额（含子公司）为

13,100.00

万元，在此基础上，参照公司

2011

年

度经营计划， 预计

2011

年度本公司所需贷款约

30,600.00

万元。 为保证公司更好的生产经

营，批准董事会公司在

2011

年度内以不超过

30,600.00

万元贷款规模运作。

同时，同意董事会在贷款授权额度范围内，全权委托总经理司云聪先生经股东大会审

议通过本议案之日起一年内签署与银行等金融机构所签订的《贷款合同》、《保证合同》、《抵

押合同》以及《贷款展期协议书》等法律文书，公司董事会将不再逐笔形成董事会决议。

同意

95,077,592

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

8

、审议通过了《关于南京中电熊猫触控显示科技有限公司租赁南京新华日液晶显示技

术有限公司资产议案》

为降低投资成本，快速实现现有电阻式触摸屏向高端电容式触摸屏的升级换代，满足

发展的需要，触控科技于与南京新华日液晶显示技术有限公司（以下简称新华日）签订《租

赁协议》，租赁新华日部分设备资产，租金为

60

万元

/

年，每半年支付一次，租赁期限为

2011

年

4

月

1

日至

2012

年

3

月

31

日。

此议案属于关联交易，关联股东南京华东电子集团有限公司、司云聪先生、徐清女士回

避表决。

同意

2,502,141

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

9

、通过了《关于本公司将持有的南京华东电子电光源器材有限责任公司

29.5%

股权转

让给南京华东电子集团有限公司议案》

因市场竞争激烈，南京华东电子电光源器材有限责任公司产品竞争力逐年降低，本公

司为专注做好主营产品和主营业务，将持有该公司

29.5%

股权转让给华电集团。 公司聘请

了具有执行证券、期货相关业务资格的上海东洲资产评估有限公司，以

2010

年

9

月

30

日为评

估基准日， 采用资产基础法， 对该公司进行了资产评估并出具了沪东洲资评报字第

DZ110114044

号报告：净资产评估值为

301.16

万元。 以前述净资产评估值为定价依据，本次

股权转让价格为

88.84

万元。

此议案属于关联交易，关联股东南京华东电子集团有限公司、司云聪先生、徐清女士回

避表决。

同意

2,502,141

股，占出席会议所有股东所持表决权

100％

；反对

0

股；弃权

0

股。

四、律师出具的法律意见

1.

律师事务所名称：江苏永衡昭辉律师事务所

2.

律师姓名：景忠、孙宪超

3.

结论性意见：南京华东电子信息科技股份有限公司

2010

年年度股东大会的召集、召

开程序符合法律、行政法规及公司章程的规定，出席股东大会的人员资格合法有效，大会对

议案的表决程序合法，表决结果合法有效。

五、备查文件

1

、公司

2010

年年度股东大会决议；

2

、江苏永衡昭辉律师事务所关于公司

2010

年年度股东大会的法律意见书。

南京华东电子信息科技股份有限公司董事会

二

○

一一年五月六日

证券代码：

000663

证券简称：永安林业 公告编号：

2011-014

福建省永安林业（集团）股份有限公司二〇一〇年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、重要提示

本次股东大会召开期间未出现增加、否决或变更提案的情况。

二、会议召开的情况

1

、现场会议召开时间：

2011

年

5

月

6

日下午

2:30

2

、网络投票时间：通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

2011

年

5

月

6

日上午

9:30-11:30

和下午

1:00-3:00

； 通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间

为

2011

年

5

月

5

日下午

3:00

至

2011

年

5

月

6

日下午

3:00

期间的任意时间。

3

、现场会议召开地点：福建省永安市燕江东路

819

号公司五楼会议室

3

、召开方式：采取现场表决与网络投票相结合的方式

4

、召集人：公司董事会

5

、主持人：公司董事长吴景贤先生

6

、会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的有关规定。

三、会议的出席情况

出席本次会议的股东（代理人）

25

人、代表股份

104882326

股、占公司总股本

51.73%

。具体

情况为： 参加本次股东大会现场会议的股东及股东代表共计

8

人， 代表的股份总数为

104176646

股，占公司总股本的

51.38%

； 通过交易系统投票及互联网投票的股东共计

17

人，

代表的股份数为

705680

股，占公司总股本的

0.35%

四、提案审议和表决情况

⑴

《公司董事会

2010

年度工作报告》。

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

143,580

股，占出席会议所有股东所持股份的

20.3463%

；反对

551,

100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

11,000

股（其中，因未投票默认弃权

10,500

股），占出席会议所有股东所持股份的

1.5588%

。

③

总的表决情况：

104320226

股同意（占出席会议股数的

99.46%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

11000

股弃权（占出席会议股数的

0.01%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑵

《公司监事会

2010

年度工作报告》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

143,580

股，占出席会议所有股东所持股份的

20.3463%

；反对

551,

100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

11,000

股（其中，因未投票默认弃权

11,000

股），占出席会议所有股东所持股份的

1.5588%

。

③

总的表决情况：

104320226

股同意（占出席会议股数的

99.46%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

11000

股弃权（占出席会议股数的

0.01%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑶

《公司

2010

年度财务决算报告》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

143,580

股，占出席会议所有股东所持股份的

20.3463%

；反对

551,

100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

11,000

股（其中，因未投票默认弃权

11,000

股），占出席会议所有股东所持股份的

1.5588%

。

③

总的表决情况：

104320226

股同意（占出席会议股数的

99.46%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

11000

股弃权（占出席会议股数的

0.01%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑷

《公司

2010

年度利润分配及资本公积金转增股本预案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

555,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.6617%

；弃权

97,480

股（其中，因未投票默认弃权

97,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

13.8136%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

555100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

97480

股弃权（占出席会议股数的

0.09%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑸

《关于公司

2010

年度报告及其摘要的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑹

《关于修改〈公司章程〉的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑺

《关于与福建省新大陆科技集团有限公司相互担保贷款的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑻

《关于继续将公司福庄采育场森林资源委托福建省永惠林业有限公司承包经营的议

案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

556,600

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.8743%

；弃权

95,980

股（其中，因未投票默认弃权

95,

980

股），占出席会议所有股东所持股份的

13.6011%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

556600

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

95980

股弃权（占出席会议股数的

0.09%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑼

《关于公司

2011

年度日常关联交易的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑽

《关于授权公司向金融机构申请综合授信额度的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

100,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑾

《公司独立董事

2010

年度述职报告》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⑿

《关于聘请公司

2011

年度财务审计机构的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

53,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

7.5247%

；反对

551,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

78.0949%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,

480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104229746

股同意（占出席会议股数的

99.38%

）、

551100

股反对（占出席

会议股数的

0.53%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

⒀

《关于授权公司对部分可供出售金融资产进行出售的议案》

①

现场表决情况：同意

104176646

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

100%

；反对

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份的

0%

；弃权

0

股，占出席现场会议所有股东所持股份

的

0%

。

②

网络投票情况：同意

129,100

股，占出席会议所有股东所持股份的

18.2944%

；反对

475,

100

股，占出席会议所有股东所持股份的

67.3251%

；弃权

101,480

股（其中，因未投票默认弃权

101,480

股），占出席会议所有股东所持股份的

14.3805%

。

③

总的表决情况：

104305746

股同意（占出席会议股数的

99.45%

）、

475100

股反对（占出席

会议股数的

0.45%

）、

101480

股弃权（占出席会议股数的

0.10%

）。

④

表决结果：本提案获得通过。

五、律师出具的法律意见

1

、律师事务所名称：福建君立律师事务所

2

、律师姓名：江日华、常晖

3

、结论性意见：福建省永安林业（集团）股份有限公司

2010

年度股东大会的召集、召开程

序符合有关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人

员的资格合法有效，本次会议的表决程序和表决结果合法有效。

特此公告！

福建省永安林业

(

集团

)

股份有限公司董事会

2011

年

5

月

6

日

信息披露

Disclosure

B3

2011

年

5

月

7

日 星期六

信达澳银基金管理有限公司

关于增加信达澳银产业升级股票型证券投资基金代销机构的公告

为满足广大投资者的理财需求，信达澳银基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）定于

2011

年

5

月

9

日起增加中信银行股份有限公司（以下简称

"

中信银行

"

）、华夏银行股份有限公

司（以下简称

"

华夏银行

"

）、北京银行股份有限公司（以下简称

"

北京银行

"

）、宏源证券股份

有限公司（以下简称

"

宏源证券

"

）中信建投证券有限责任公司（以下简称

"

中信建投证券

"

）、

海通证券股份有限公司（以下简称

"

海通证券

"

）、光大证券股份有限公司（以下简称

"

光大证

券

"

）、国信证券股份有限公司（以下简称

"

国信证券

"

）、平安证券有限责任公司（以下简称

"

平安证券

"

）、招商证券股份有限公司（以下简称

"

招商证券

"

）、东兴证券股份有限公司（以下

简称

"

东兴证券

"

）及新时代证券有限责任公司（以下简称

"

新时代证券

"

）为信达澳银产业升

级股票型证券投资基金（基金代码：

610006

，以下简称

"

本基金

"

）的代销机构。

投资者可以通过中信银行、华夏银行、北京银行、宏源证券、中信建投证券、海通证券、

光大证券、国信证券、平安证券、招商证券、东兴证券及新时代证券的各营业网点办理本基

金的认购业务。 投资者欲了解本基金的详细信息，请仔细阅读基金合同、招募说明书。

投资者可以通过以下途径咨询详情：

1

、信达澳银基金管理有限公司

客户服务电话：

4008888118/0755-83160160

网址：

www.fscinda.com

2

、中信银行股份有限公司

客户服务电话：

95558

网址：

bank.ecitic.com

3

、华夏银行股份有限公司

客户服务电话：

95577

网址：

www.hxb.com.cn

4

、北京银行股份有限公司

客户服务电话：

95526

网址：

www.bankofbeijing.com.cn

5

、宏源证券股份有限公司

客户服务电话：

4008000562

网址：

www.hysec.com

6

、中信建投证券有限责任公司

客户服务电话：

4008888108

网址：

www.csc108.com

7

、海通证券股份有限公司

客户服务电话：

4008888001/021-95553

网址：

www.htsec.com

8

、光大证券股份有限公司

客户服务电话：

4008888788/95525

网址：

www.ebscn.com

9

、国信证券股份有限公司

客户服务电话：

95536

网址：

www.guosen.com.cn

10

、平安证券有限责任公司

客户服务电话：

4008816168

网址：

www.pingan.com

11

、招商证券股份有限公司

客户服务电话：

4008888111/95565

网址：

www.newone.com.cn

12

、东兴证券股份有限公司

客户服务电话：

4008888993

网址：

www.dxzq.net

13

、新时代证券有限责任公司

客户服务电话：

4006989898

网址：

www.xsdzq.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证基金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于上述基金时应认真阅读上述基金的基

金合同、招募说明书等资料。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告。

信达澳银基金管理有限公司

二〇一一年五月七日

证券代码：

002118

证券名称：紫鑫药业 公告编号：

2011-023

吉林紫鑫药业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

重要提示：

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

4

月

16

日在《证券时报》、《中国

证券报》和巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上刊登了《关于召开公司

2011

年第一次临

时股东大会的通知》。

本次股东大会无否决议案的情况，无修改议案的情况，也无新议案提交表决。

（一）会议召开和出席情况

吉林紫鑫药业股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）二

○

一一年第一次临时股东大会会议

于

2011

年

5

月

6

日在长春市南关区东头道街

1

号公司会议室召开。 出席会议的股东或股东代

表共计

3

人，持有和代表公司股份

141,218,246

股，占公司总股本

256,495,691

股的

55.06%

。 符

合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

公司董事、高级管理人员及见证律师列席会议。

本次股东大会召集人为公司董事会；主持人为公司董事兼董事会秘书曹恩辉先生。

北京市京都律师事务所大连分所王秀宏、 曲承亮律师出席本次股东大会进行见证，并

出具了法律意见书。 详见巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）

（二）提案审议和表决情况

出席会议的股东及股东代表对相关议案进行审议，通过现场投票表决方式，一致同意

作出如下决议：

一、审议通过《关于公司发行短期融资券的议案》。

表决结果：同意票

141,218,246

股 ，占出席会议表决权股份数的

100%

；反对票

0

股，占出

席会议表决权股份数的

0%

；弃权票

0

股，占出席会议表决权股份数的

0%

。

（三）律师见证情况

本次股东大会由北京京都律师事务所大连分所王秀宏、曲承亮律师见证，并出具了法

律意见书。

法律意见书认为：吉林紫鑫药业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会的召集与召

开程序、召集人与出席会议人员的资格和表决程序，符合《公司法》等法律、法规及《公司章

程》的规定，表决结果合法、有效。

（四）备查文件目录

1

、吉林紫鑫药业股份有限公司

2011

年第一次临时股东大会决议。

2

、 北京京都律师事务所大连分所关于吉林紫鑫药业股份有限公司

2011

年第一次临时

股东大会的法律意见书。

特此公告。

吉林紫鑫药业股份有限公司

董事会

2011

年

5

月

7

日

股票简称：

*ST

商务 股票代码：

000863

公告编号：

2011-10

深圳和光现代商务股份有限公司

关于公司重组工作进展公告

本公司及全体董事保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏。

公司于

2009

年

11

月

3

日收到中国证券监督管理委员会发来的《中国证监会行政许可

申请受理通知书》

091512

号，我公司向中国证券监督管理委员会提交的《重大资产出售及

发行股份购买资产核准》行政许可申请材料已接受审查，目前公司重组事项在未得到中国

证券监督管理委员会正式批准前仍具有不确定性

,

公司董事会提醒投资者注意投资风险。

暂停上市期间公司接受投资者咨询的主要方式

:

联系电话：

0755-82900028

传真：

0755-82900098

联系地址：广东省深圳市福田区滨河大道

5003

号爱地大厦西座

25E

室

特此公告

深圳和光现代商务股份有限公司

二零一一年五月六日

证券代码：

000937

证券简称：冀中能源 编号：

2011

临

-024

冀中能源股份有限公司

关于

2011

年公司债券发行结果的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

根据《冀中能源股份有限公司

2011

年公司债券发行公告》，本期债券发行总额为人民币

40

亿元，发行价格为每张

100

元，全部为

5

年期品种，采取网上面向社会公众投资者公开发行

和网下面向机构投资者询价配售相结合的方式发行。

本期债券发行工作已于

2011

年

5

月

6

日结束，发行具体情况如下：

1

、网上发行

本期债券网上预设的发行数量占本期债券发行规模的比例为

10%

，即人民币

4

亿元。 最

终网上实际发行数量为

4

亿元，占本期债券发行总量的

10%

。

2

、网下发行

本期债券网下预设的发行数量占本期债券发行规模的比例为

90%

， 即人民币

36

亿元。

最终网下实际发行数量为

36

亿元，占本期债券发行总量的

90%

。

特此公告

发行人：冀中能源股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

二

○

一一年五月七日

证券代码：

００００３３

证券简称：新都酒店 公告编号：

２０１１－０５－０７

深圳新都酒店股份有限公司

股东减持公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

１

、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间期间

本次减持股份

股数 占总股本的比例

（

香港

）

桂江企业有限

公司

集中竞价交

易

２０１０

年

１

月

２

，

２５０

，

０００ ０．６８％

２０１０

年

３

月

５１５

，

１５０ ０．１６％

２０１０

年

４

月

１００

，

０００ ０．０３％

２０１１

年

３

月

２１４

，

９００ ０．０６％

２０１１

年

５

月

１

，

２８３

，

５０２ ０．３９％

其他方式

合计

４

，

３６３

，

５５２ １．３２％

注： 深圳新都酒店股份有限公司本次减持股份占总股本的比例以

２０１１

年

４

月

３０

日的总

股本

３２９

，

４０２

，

０５０

股计算，（香港）桂江企业有限公司本次减持股份比例为

１．３２％

。

２

、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比例

（

％

）

股数

（

股

）

占总股本比例

（

％

）

（

香港

）

桂江企业有

限公司

合计持有股数

２９

，

６４６

，

５００ ９．００％ ２５

，

２８２

，

９４８ ７．６８％

其中

：

无限售条件

股份

２９

，

６４６

，

５００ ９．００％ ２５

，

２８２

，

９４８ ７．６８％

有限售条件股份

０ ０

二、其他相关说明

１

、本次减持是否违反了《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》等有关规定：

是

√

否

２

、本次减持是否遵守了相关法律、法规、规章、业务规则的规定及其在《股权分置改革

说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺：

√

是 否

特此公告。

深圳新都酒店股份有限公司董事会

二

Ｏ

一一年五月六日

证券代码：

２０００５４

证券简称：建摩

Ｂ

公告编号：

２０１１－０１２

重庆建设摩托车股份有限公司

关于召开

２０１０

年度股东大会的通知

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、召开会议基本情况

１

、会议名称：

２０１０

年度股东大会

２

、会议的召集人：重庆建设摩托车股份有限公司董事会

３

、会议召开日期和时间：

２０１１

年

５

月

３０

日

９

：

３０

时

４

、会议地点：公司

２０１

楼

１１１

会议室

５

、召开方式：现场投票

６

、出席对象：

⑴

截至

２０１１

年

５

月

２３

日下午收市时在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司登

记在册的本公司全体股东。上述本公司全体股东均有权出席股东大会，并可以以书面形式

委托代理人出席会议和参加表决，该股东代理人不必是本公司股东。

⑵

本公司的董事、监事及高级管理人员。

⑶

本公司聘请的律师。

二、会议审议事项

议案一：

２０１０

年度董事会工作报告。

公司独立董事陈兴述、余剑锋、王军、程源伟向董事会提交了《独立董事

２０１０

年度述职

报告》，并将在

２０１０

年年度股东大会上述职。

议案二：

２０１０

年度监事会工作报告。

议案三：

２０１０

年度报告全文及年度报告摘要。

议案四：

２０１０

年度利润分配预案。

议案五：

２０１１

年度续聘会计师事务所的议案。

议案六：关于对新增

２０１０

年度日常关联交易进行确认的议案。（关联股东需回避表决）

议案七：关于公司

２０１１

年度预计日常关联交易的议案。 （关联股东需回避表决）

议案八：关于公司为全资子公司提供担保的议案。

议案九：关于实施旋叶式汽车空调压缩机扩能技术改造项目的议案。

议案十：关于调整独立董事津贴的议案。（详见

２０１０

年

８

月

４

日《证券时报》、《香港商报》

及

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司董事会公告。 ）

议案十一：关于修改《公司章程》的议案。 （需股东大会以特别决议通过）

议案十二：关于公司董事会换届选举的议案。（采用累计投票方式选举董事，并且独立

董事和非独立董事的表决分别进行。 其中独立董事候选人的任职资格和独立性尚需经深

交所备案审核无异议，股东大会方可进行表决）

议案十三：关于公司监事会换届选举的议案。 （采用累计投票方式选举监事）

除议案十以外其他

１２

项议案内容详见

２０１１

年

４

月

２２

日 《证券时报》、《香港商报》及

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

公司公告。

三、会议登记方法

１

、登记方式：

法人股东持单位介绍信、法人代表授权委托书、股权证明和代理人身份证办理登记手

续；社会公众股东持本人身份证、股东帐户卡及证券商出具有效持股证明办理登记手续。

代理人出席会议必须持有授权委托书（样式附后）。异地股东可以用信函或传真方式登记。

２

、登记时间：

２０１１

年

５

月

２６

日（上午

９

：

００－１２

：

００

下午

１

：

３０－４

：

３０

）；

３

、登记地点：公司董事会秘书办公室

重庆市巴南区花溪工业园区建设大道

１

号 邮政编码：

４０００５４

四、其他事项

１

、会议联系方式：

联系人：吴大东

联系电话

／

传真：（

０２３

）

６６２９５３３３

２

、会议费用：本次股东大会会期半天，参加会议股东食宿及交通费自理。

五、授权委托书

兹全权委托 先生（女士）代表我单位（个人）出席重庆建设摩托车股份有限公司

２０１０

年度股东大会，并代为行使表决权。

委托人单位（姓名）： 委托人身份证号码：

委托人持股数： 委托人股东帐号：

代理人姓名： 代理人身份证号码：

委托权限： 委托日期：

重庆建设摩托车股份有限公司董事会

二

○

一一年五月七日

证券代码：

２０００５４

证券简称：建摩

Ｂ

公告编号：

２０１１－０２９

重庆建设摩托车股份有限公司

二

○

一一年四月产、销快报公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

公司

２０１１

年

４

月份生产、销售摩托车及空调压缩机数据如下：

指标

摩托车 空调压缩机

４

月 本年累计

４

月 本年累计

（

辆

）

同比

（

％

） （

辆

）

同比

（

％

） （

台

）

同比

（

％

） （

台

）

同比

（

％

）

产量

公司

１３２６６５ －１５．２９ ４６００５８ －１４．７

１６３６７３ ２８．９８ ６０９０９９ ２３．９７

其中

：

本部

62823 6.27 199063 -6.39

销量

公司

１２８９８０ －１９．００ ４６７４９０ －１３．０８

１６７１０８ ２２．８２ ６７２０７８ ３７．４３

其中

：

本部

57559 -7.64 206066 -2.23

特此公告。

重庆建设摩托车股份有限公司董事会

二

○

一一年五月六日

注

：

1

、

本表所列

5

月

6

日的数据由有关基金管理公司计算

，

基金托管银行复核后提供

。

2

、

基金资产净值的计算为

：

按照基金所持有的股票的当日平均价计算

。

3

、

累计净值

=

单位净值

+

基金建立以来累计派息金额

。

4

、

未经审计的单位拟分配收益由基金管理人根据基金上年度单位可分配收益

，

按照

《

证券投资基金管理暂行办法

》

规定的收益分配比例

（

至

少

90%

）

计算

、

基金托管人复核后得出

，

未经会计师事务所审计

，

在有关财务数据经过会计师事务所审计后

，

基金单位净收益

、

单位分配收益及其

权益登记日

、

红利派发日等收益分配有关事项

，

以基金年报和基金分红派息公告为准

。

证券投资基金资产净值周报表

截止时间

：

2011

年

5

月

6

日 单位

：

人民币元

序号 基金代码 基金名称 基金资产净值 基金份额净值 基金规模 设立时间 管理人

1 184688

基金开元

2,202,325,844.39 1.1012 20

亿元

1998.3.27

南方基金管理有限公司

2 500001

国泰金泰封闭

2,149,709,080.74 1.0749 20

亿元

1998.3.27

国泰基金管理有限公司

3 500008

华夏兴华封闭

2,044,852,065.46 1.0224 20

亿元

1998.4.28

华夏基金管理有限公司

4 500003

华安安信封闭

2,209,904,379.70 1.1050 20

亿元

1998.6.22

华安基金管理有限公司

5 500006

基金裕阳

1,993,056,910.41 0.9965 20

亿元

1998.7.25

博时基金管理有限公司

6 184689

基金普惠

2,269,416,523.13 1.1347 20

亿元

1999.1.6

鹏华基金管理有限公司

7 184690

基金同益

2,158,093,915.62 1.0790 20

亿元

1999.4.8

长盛基金管理有限公司

8 500002

嘉实泰和封闭

2,011,756,754.67 1.0059 20

亿元

1999.4.8

嘉实基金管理有限公司

9 184691

基金景宏

2,350,523,326.28 1.1753 20

亿元

1999.5.4

大成基金管理有限公司

10 500005

基金汉盛

2,388,036,253.54 1.194 20

亿元

1999.5.10

富国基金管理有限公司

11 500009

华安安顺封闭

3,295,917,455.62 1.0986 30

亿元

1999.6.15

华安基金管理有限公司

12 184692

基金裕隆

3,092,985,456.6 1.0310 30

亿元

1999.6.15

博时基金管理有限公司

13 500018

华夏兴和封闭

3,205,253,313.97 1.0684 30

亿元

1999.7.14

华夏基金管理有限公司

14 184693

基金普丰

3,237,700,475.91 1.0792 30

亿元

1999.7.14

鹏华基金管理有限公司

15 184698

基金天元

3,015,309,578.86 1.0051 30

亿元

1999.8.25

南方基金管理有限公司

16 500011

国泰金鑫封闭

3,229,887,411.06 1.0766 30

亿元

1999.10.21

国泰基金管理有限公司

17 184699

基金同盛

3,745,509,206.87 1.2485 30

亿元

1999.11.5

长盛基金管理有限公司

18 184701

基金景福

3,615,222,950.32 1.2051 30

亿元

1999.12.30

大成基金管理有限公司

19 500015

基金汉兴

3,260,926,658.69 1.087 30

亿元

1999.12.30

富国基金管理有限公司

20 500038

融通通乾封闭

2,572,910,117.0600 1.2865 20

亿元

2001.8.29

融通基金管理有限公司

21 184728

基金鸿阳

1,666,522,843.03 0.8333 20

亿元

2001.12.10

宝盈基金管理有限公司

22 500056

易方达科瑞封闭

3,286,067,763.62 1.0954 30

亿元

2002.3.12

易方达基金管理有限公司

23 184721

嘉实丰和价值封闭

3,130,099,136.58 1.0434 30

亿元

2002.3.22

嘉实基金管理有限公司

24 184722

长城久嘉封闭

2,062,539,860.59 1.0313 20

亿元

2002.7.5

长城基金管理有限公司

25 500058

银河银丰封闭

3,301,003,729.24 1.100 30

亿元

2002.8.15

银河基金管理有限公司

托管人

未经审计单位拟分

配收益

工商银行

工商银行

建设银行

工商银行

农业银行

交通银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

农业银行

建设银行

工商银行

工商银行

建设银行

中国银行

农业银行

交通银行

建设银行

农业银行

交通银行

农业银行

农业银行

建设银行